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Né bazé né nenin 8 té Ligjit t& Punés nr.03/L-212, nenit 26 té Ligjit mbi Arsimin e Larté té
Kosovés nr.04/L-037, si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 té Statutit, si dhe bazuar né
vendimin e Senatit té dt. 13.10.2017, Seenati i Universitetit “UkshinHooti” né Prizren ka
aprovuar vendimin e komisionit pér angazhimin e stafit akademik pér ligjérues dhe asistent né
Fakultetin e Shkencave Kompjuterike sipas renditjes sé mé poshtme:

Nr. Emri dhe Mbiemri Angazhohet

P&r mésim né Gjuhén Shqipe:

LIGJERUES

P1. | Abullah Zejnullahu Angazhohet
P1. | Kajtaz Bllaca Angazhohet
P2. | Astrit Hulaj Angazhohet
P3. | Fesal Baxhaku Angazhohet
P4. | Arsim Susuri Angazhohet
P5. | Mevlan Qafleshi Angazhohet
P6. | Ismet Temaj Angazhohet
P7. | Mentor Hamiti Angazhohet
P8. | Edmond Beqiri Angazhohet
P9. | Hamide Begaj Angazhohet
P9. | Njomza Bajraktari Angazhohet
P10. | Vehbi Sofiu Angazhohet
ASISTENT

P11. | Arbér Beshiri Angazhohet
P11. | Besnik Hajdari Angazhohet
P11. | Ramadan Cikaqi Angazhohet
P11. | Fatime Gashi Angazhohet

P&r mésim né Gjuhén Boshnjake:

LIGJERUES

P1. | Fadil Novalic Angazhohet
P2. | Muzafer Saracevic Angazhohet
P3. | Shefik Bajmak Angazhohet
P4. | Selvir Pepic Angazhohet
P5. | Hajrije Shkrelji Angazhohet
P6. | Sanela Lutvic Angazhohet
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ASISTENT
P7. | Edis Pajaziti Angazhohet
P7. Musa Murati Angazhohet
P7. | Haris Bibuljica
Pér mésim né Gjuhén Turke:
LIGJERUES
P1.
P2. | Berkant Basa Angazhohet
P3. | Bertan Karahoda Angazhohet
P4. | Engin Melekoglu Angazhohet
P5. | Ergin Gashi Angazhohet
P6. | Yxhel Spahi Angazhohet
P7. Ergin Kale Angazhohet
ASISTENT

l Akif Gashi Angazhohet

U.d. Dekani: Komisioni:

Prof.Ass. Dr S medm Krraba
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Naim Baftiu, kryetar
Ercan Canhasi, anétar

Xhevahir Bajrami, anétar . \qu\w( w///



